בחצרי המושכר, בשטח שבין המבנה לבין גדר גבול המגרש הקימה הנתבעת בינוי מבניה קלה (איסכורית) בשטח
של 100 מ"ר (נציג הנתבעת אישר את השטח).

נציג הנתבעת אישר כי הבינוי מחובר לחשמל ולקומפרסור - אך לא לצנרת מים - והבהיר כי הוא משמש כחדר
צביעה, קרי חלק אינטגרלי נוסף לבית המלאכה של הנתבעת במושכר.

מדובר בעבודת בניה הטעונה היתר לפי סעיף 145(א)(2) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.

6. התניות הרלבנטיות בהסכם השכירות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

א. קובע סעיף 7(ב) להסכם השכירות (ההדגשה - במקור):

השוכרת אינה רשאית לבצע במושכר כל שינויים, שכלולים, הוספות ו/או עבודות בניה
חורים קדיחת ו/או צביעה ו/או סיוד לרבות ביותר, קטנים גם ולו המושכר במבנה

של טיבו נוכח להביא או לאסוף לגבש, קושי היה אשר הנתבעת
בירורה נוכח כלשהי בדרך נפגעה הנתבעת מטעם הראיות והבאת הטיעון שזכות לכך קונקרטיים

התובענה. של המהיר

ג. בירור מהיר של הפרת תנאי שכירות בהליך של דיון מהיר הוא כלי שעליו הורה מחוקק המשנה
בצורך הכרה מתוך התשמ"ד-1984) האזרחי, הדין סדר בתקנות שבוצע בתיקון (עוד מכבר זה

בכך. המשקי

אכן, האינטרס של מפר יחסי שכירות הוא לדחות את הבירור, תוך שבינתיים הוא אוחז במושכר, גם אם שלא
כדין ותוך שקיימת עילת פינוי, מבלי שיש בידי המשכיר תרופה. אלא שסדרי הדין האזרחי סללו נתיב המונע

התנהלות פסולה זו.

הנתבעת תפנה את המושכר (לרבות חצריו), כפי הגדרתו בראש הדברים, ותשיבו לתובעת בהתאם לסעיף 19
להסכם השכירות (וכמובן ללא הבינוי המהווה את עילת הפינוי) לא יאוחר מיום 22.2.2023.

הנתבעת תשלם לתובעת אגרת משפט בסך 669 ₪, הוצאות משפט בסך 2,000 ₪ ושכר טרחת עורך דין בסך
.₪ 11,700

ניתן היום, י"ז שבט תשפ"ג, 08 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.